OFICIO PRESIDENTE nº 00336/2007
São Roque, 10 de abril de 2007.
Prezada Senhora,
Em atendimento ao solicitado por Vossa Senhoria, cumpre-me encaminhar xérox dos demonstrativos contábeis (anexos 12 ao 18) do Poder Legislativo referentes ao exercício de 2006.
Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilma. Senhora
CARLA ROGÉRIA AGOSTINHO
MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº 02034/2007